saulės modulių stendas 

Kompl. 1 
13440.00 

6. Hibridinė saulės ir vėjo jėgainė su vietinio ir 

išorinio tinklo maitinimu 

Kompl. 1 
21054.00 

7. Saulės modulių mechaninio surinkimo 

stendas 

Kompl. 1 
9130.00 

PVM, EUR 12879.93 

PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM* 74212.93 

Suma žodžiais: Septyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai dvylika eurų 93 ct 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.